
Zarządzenie Nr 35/2023 
Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 11 kwietnia 2023 roku. 
 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających sołtysa w sołectwie Waliny  
w gminie Wolanów  

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(t. j. Dz. U.  2023 r.,  poz. 40) w związku z § 15 ust. 2 pkt 1 oraz § 12 ust. 1 i ust. 2  załącznika 
Nr 19 do uchwały Nr XLIX/345/2022 Rady Gminy Wolanów z dnia 10 października 2022 roku 
w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2022 r. poz. 10777), 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1.  
W związku z wygaśnięciem mandatu sołtysa w sołectwie Waliny zarządzam przeprowadzenie 
wyborów uzupełniających. 

 
§ 2. 

Zebrania wiejskie w sprawie wyboru sołtysa w sołectwie Waliny ustalam na dzień  
20 kwietnia 2023 r. na godz. 17.30 w budynku świetlicy w miejscowości Waliny, Waliny 85. 
 

§ 3. 
Zawiadomienie wójta o zwołaniu wyborczego zebrania wiejskiego podaje się do wiadomości 
mieszkańców sołectwa Waliny w sposób zwyczajowo przyjęty, co najmniej na 7 dni przed 
wyznaczoną datą.  

 
§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy.  
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 Wójt Gminy Wolanów 
                                                                                                          /-/ dr Ewa Markowska - Bzducha 
                                                                      


